

Årsredovisning
för
Allan Svenssons Åkeri AB
556505-0993

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Svensson, Styrelseledamot
2025-12-15

Styrelsen för Allan Svenssons Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet. Verksamheten har minskat under året, eftersom koncernbolag har tagit över det mesta av verksamheten.

Företaget har sitt säte i Kronobergs län, Markaryd kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2023 (6 mån)	2022
Nettoomsättning	925	3 794	2 011	4 177
Resultat efter finansiella poster	73	1 667	1 099	1 621
Soliditet (%)	89	85	80	70
Antal anställda	0	1	1	2

Nettoomsättningen har minskat eftersom ett koncernbolag under året har tagit över det mesta av åkeriverksamheten.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	20	3 732	1 194	5 046
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 194	-1 194	0
Årets resultat				128	128
Belopp vid årets utgång	100	20	4 926	128	5 174

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 925 673
årets vinst	127 867
	5 053 540
disponeras så att till aktieägare utdelas (1 700 kronor per aktie)	1 700 000
i ny räkning överföres	3 353 540
	5 053 540

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		924 752	3 793 959
Övriga rörelseintäkter		6 820	27 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		931 572	3 821 459
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader och underentreprenörer		-517 434	-1 091 522
Övriga externa kostnader		-248 183	-269 703
Personalkostnader	2	-101 571	-744 739
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 750	-90 438
Summa rörelsekostnader		-916 938	-2 196 402
Rörelseresultat		14 634	1 625 057
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		1 306	3 918
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56 969	38 776
Räntekostnader och liknande resultatposter		-111	-1 165
Summa finansiella poster		58 164	41 529
Resultat efter finansiella poster		72 798	1 666 586
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		125 000	-239 000
Förändring av överavskrivningar		-26 000	90 000
Summa bokslutsdispositioner		99 000	-149 000
Resultat före skatt		171 798	1 517 586
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 931	-323 514
Årets resultat		127 867	1 194 072

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner, inventarier och fordon

3, 4

349 000

150 000

Summa materiella anläggningstillgångar

349 000

150 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5

2 163 547

2 163 547

Fordringar hos koncernföretag

6

1 700 000

0

Ägarintressen i övriga företag

7

73 136

73 136

Fordringar hos övriga företag som det finns ett

ägarintresse i

8

285 237

285 237

Andra långfristiga värdepappersinnehav

9

200 000

200 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

4 421 920

2 721 920

Summa anläggningstillgångar

4 770 920

2 871 920

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

35 655

124 392

Fordringar hos koncernföretag

0

900 264

Övriga fordringar

181 293

34 950

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

176 095

187 215

Summa kortfristiga fordringar

393 043

1 246 821

Kassa och bank

Kassa och bank

2 149 435

3 443 243

Summa kassa och bank

2 149 435

3 443 243

Summa omsättningstillgångar

2 542 478

4 690 064

SUMMA TILLGÅNGAR

7 313 398

7 561 984

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 925 673

3 731 600

Årets resultat

127 867

1 194 072

Summa fritt eget kapital

5 053 540

4 925 672

Summa eget kapital

5 173 540

5 045 672

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 471 000

1 596 000

Ackumulerade överavskrivningar

176 000

150 000

Summa obeskattade reserver

1 647 000

1 746 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 634

5 251

Skulder till koncernföretag

469 224

0

Skatteskulder

0

130 560

Övriga skulder

0

169 678

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

464 823

Summa kortfristiga skulder

492 858

770 312

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 313 398

7 561 984

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier	5 år
Fordon	5 - 10 år

Vid fastställandet av det avskrivningsbara beloppet för fordon, har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Maskiner och inventarier

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	31 000	78 000
Försäljningar/utrangeringar	-31 000	-47 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	31 000
Ingående avskrivningar	-31 000	-78 000
Försäljningar/utrangeringar	31 000	47 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-31 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Fordon

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 494 358	3 730 358
Inköp	248 750	0
Försäljningar/utrangeringar	-7 120	-1 236 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 735 988	2 494 358
Ingående avskrivningar	-2 344 358	-3 489 920
Försäljningar/utrangeringar	7 120	1 236 000
Årets avskrivningar	-49 750	-90 438
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 386 988	-2 344 358
Utgående redovisat värde	349 000	150 000

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 163 547	2 163 547
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 163 547	2 163 547
Utgående redovisat värde	2 163 547	2 163 547

Dotterföretag SÅFA Fastighets AB, 559069-6420, säte Markaryds kommun

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	533 206
Tillkommande fordringar	1 700 000	0
Omklassificeringar, till kortfristig fordran	0	-533 206
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 700 000	0
Utgående redovisat värde	1 700 000	0

Not 7 Ägarintressen i övriga företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	73 136	250 194
Övergått till koncernbolag	0	-177 058
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	73 136	73 136
Utgående redovisat värde	73 136	73 136

Not 8 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	285 237	285 237
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	285 237	285 237
Utgående redovisat värde	285 237	285 237

Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående redovisat värde	200 000	200 000

Marknadsvärde 2025-06-30: 234 307 kr

Årsredovisningen beslutades 2025-12-13

Strömsnäsbruk

Mikael Svensson
Mikael Svensson
Ordförande
2025-12-13

Thim Svensson
Thim Svensson
2025-12-13

Dan Svensson
Dan Svensson
2025-12-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-13

Håkan Fransson
Håkan Fransson
Auktoriserad revisor
